
Wijziging Mandaat- en machtigingsbesluit Purmerend 2018 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Purmerend, 

  

gelet op de artikelen E 7 tot en met E 9 van de Kieswet 

  

B E S L U I T E N: 

1. Het Mandaat -en machtigingsbesluit Purmerend 2018 als volgt te wijzigen: 

  

Aan de bij het Mandaat -en machtigingsbesluit Purmerend 2018 behorende bijlage 4 (Bevoegdhe- 

den die blijven voorbehouden aan de in deze bijlage genoemde medewerkers), in het Hoofdstuk 

Bedrijfsvoering en diensten, Team Burgerzaken, aan de bevoegdheden bij de Projectleider toe te 

voegen: 

  

- Het ondertekenen van model Ea 6 ‘Verklaring onderzoek aansluitvoorschriften’. 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Purmerend, 

datum: 30 sep. 2025 

burgemeester en wethouders van Purmerend, 

de secretaris, 

M.H. van der Weit 

de burgemeester, 

E. van Selm 

Nr. 448055 

GEMEENTEBLAD 16 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2025 nr. 448055 16 oktober 2025 1 


